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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K76626201N

2. Emri i subjektit MAILINDA DUKAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti dhe riparim komjupterash.Shërbime interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Pelivan Leskaj, Lagjja 10 
Korriku, Objekt Nr.2, Kati 2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SERVICE INFO SYSTEMS
E-Mail: mailindaduka@gmail.com  
Telefon: 0693224806  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097627-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-571962-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore. 
Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693224806")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj industriale.")          u be            ("Tregti dhe riparim 
komjupterash.Shërbime interneti.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
e Çipajve, Lagjja Pavarësia, Pallati Nr.9, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA RAJ 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868215-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508570-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti, Lagjja Pavarësia, Pallati Nr.9, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga e 
Çipajve, Lagjja Pavarësia, Pallati Nr.9, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100621-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe emri tregtar.Deklarim adrese e-
maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mailindaduka@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("MAILINDA DUKAJ")          u be            ("SERVICE INFO 
SYSTEMS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pelivan Leskaj, Lagjja 10 Korriku, Objekt Nr.2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE017663-1F9C-4CB6-AD51-8589DD3AF35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA96A1-B9D7-41B1-ABAA-694E8ADC0500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1569EC-0180-49B5-BAC1-772B4AF57934
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Gjergj Araniti, Lagjja Pavarësia, Pallati Nr.9, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102291-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
13.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D2E9B4-9995-45B9-A36E-BE82492DA091

